Cepillo 82mm 18V Litio-ion
DKP180RMJ
Tipo de batería: LXT
Tensión de la batería: 18V
Amperaje: 4.0Ah
R.p.m: 14.000Rpm
Ancho de cepillado: 82mm
Profundidad máx. de corte: 2.0mm
Profundidad máx. de galce: 9mm
Peso según EPTA: 3.4Kg
Dimensiones. LxAnxAl: 333 x 157 x 160mm
Cuchillas: HM 82 mm
Protección contra sobrecarga:
Protección contra descargas
profundas:
Freno eléctrico:
Empuñadura antideslizante:
Conectable a un aspirador:
Ranura en V:
Emisión de vibración: 4.50m/seg²
Incertidumbre (K) de
vibración:
1.50m/seg²
Incertidumbre (K) sonora: 3.00dB(A)
Presión sonora: 84.00dB(A)
Potencia sonora: 95.00dB(A)
Empuñadura antideslizante rallada, con mejor ergonomía y más manejable.
Ajuste preciso de la profundidad mediante pomo con escala.
Pie de apoyo en la base posterior del cepillo.
Base en V para un sencillo achaflanado.
Carcasa lateral en fundición de aluminio, para una mayor estabilidad de los rodamientos.
Desviador de viruta gracias a su diseño.
29-9-2020
w w w.makita.es